
VSB 11 ”HERA;

1111: 01:11.1.»ikzzm

:* ÚS1RAvA

5540/20-96210-02

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

uzavřené ve smyslu zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře průmyslového výzkumu a experimentálního

vývoje TREND 1, z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů („zákon o

podpoře VVI“)

Smluvní strany:

IXPERTA s.r.o.

se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, Libeň,

zastoupená_jednatel

IČ: 27599523

DIČ: CZ27599523

Číslo bankovního účtu: 513686001/2700

jakožto příjemce na stranějedné (dálejen ,„Příjemce“)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava,

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

1Čo: 61989100

DIČ: CZ61989100

Číslo bankovního účtu: 100954151/0300

součást: lT4lnnovations národní superpočítačové centrum

korespondenční adresa: Studentská 6231, 70833, Ostrava

zmocněnec pro věci technické:_řešitel projektu

jakožto Další účastník na straně druhé (dále jen „Další liéastnik”),

(dále společně také jako „Smluvní strany“)

1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě o účasti na řešení projektu s názvem „Výzkum a

vývoj funkčního vzorku železničního vozidla se schopností sběru dat a softwaru - simulátoru

se schopností generování dat pro trénování detekce překážek v simulovaných podmínkách“,

financovaného v programu TREND vyhlášeného Technologickou agenturou České

republiky (dále jen „Smlouva“ a „Projekt“), je úprava práv k výsledkům Projektu.

1.2. S ohledem na změnu rozsahu plánovaných prací Smluvních stran na jednotlivých výsledcích

  



Projektu. dohodly se Smluvní strany na změně čl. 8 Smlouvy. a to dle následujícího článku

tohoto dodatku.

2. Práva k výsledkům Projektu a jejich ochrana

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku 8 Smlouvy následujícím způsobem:

2.2. Odstavec 8.4 Smlouvy nově zní:

„Pokud se na vytvoření konkrétního výsledku Projektu (zejména Předmětu duševního

vlastnictví) budou podílet obě Smluvní strany, bude při rozhodování ojejich podílu vždy vzat

v úvahujejich skutečný podíl a přínos při vytvoření takového výsledku Projektu. Pokud mezi

Smluvními stranami nedojde k dohodě, budoujejich podíly následující: podíl Příjemce [77,16

%] a podíl Dalšího účastníka [22.84 %]. Náklady spojené s ochranou výsledků Projektu

(zejména Předmětů duševního vlastnictví) ponesou Smluvní strany v poměru odpovídajícím

jejich podílu na výsledcích Projektu. Smluvní strany se dohodly, že každá ze Smluvních stran

je oprávněna sama nakládat se společným výsledkem Projektu a je oprávněna poskytovat

třetím osobám nevýhradní licence. a to vždy takovým Způsobem, aby nedošlo k porušení

obecně platných právních předpisů (především Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje

a inovaci (2014/C 198/01) a zákona o podpoře VVl). Smluvní strana, která takto nakládá se

společným výsledkem Projektu, nesmí s ním nakládat takovým způsobem, aby omezila či

znemožnila nakládání se společným výsledkem Projektu druhe' Smluvní straně.“

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží

pojednom vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro Poskytovatele (ve smyslu Smlouvy).

3.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatkem si ujednaly vše, co potřebovaly upravit pro závaznost

tohoto dodatku. Smluvní strany zároveň prohlašuj í, žejsou si vědomý všech důsledků, které

dodatek přináší, souhlasí sjeho obsahem a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

 

 

V Praze dne V Ostravě dne 2 E“ lll. mm

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka:

IXPERTA s.r.o. Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava »  

  
én jméno: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.   

funkce: jednatel funkce: rektor

   
\

l'wv „., "'l w“ v“ "> .“'."l' i " ‘ » _ V..

H: V > A“: - raw—< » »; | Iw f

)

(+,—„ka wap-„lm kg: | li Harv-? '~:-:' wk F«--‘

 


